[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 17.06.2022					                                                                               № 206
г.  Кореновск

Об образовании комиссии по списанию выполненных работ и затрат по незавершенным строительством объектам и не пригодным для дальнейшего строительства, финансирование которых осуществлялось за счет средств бюджета муниципального образования  Кореновский район

В целях упорядочения процедуры проведения и документального оформления списания затрат по объектам незавершенного строительства     муниципального образования Кореновский район:
1. Образовать комиссию по списанию выполненных работ и затрат по незавершенным строительством объектам и не пригодным для дальнейшего строительства, финансирование которых осуществлялось за счет средств бюджета муниципального образования Кореновский район и утвердить её состав (Приложение).
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации муниципального образования Кореновский район от 26.01.2021 №17-р «О создании комиссии по списанию выполненных работ и затрат по незавершенным строительством объектам и не пригодным для дальнейшего строительства, финансирование которых осуществлялось за счет средств бюджета муниципального образования  Кореновский район».
3. Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский район (Симоненко) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район в информационно-телекоммуникационной сети«Интернет».
4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы муниципального образования Кореновский район Б.И. Сторчун.
5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Кореновский район	   В.А. Добрывечер
							ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации муниципального образования Кореновский район
от 17.06.2022 № 206

СОСТАВ

Комиссии по списанию выполненных работ и затрат по незавершенным строительством объектам и не пригодным для дальнейшего строительства, финансирование которых осуществлялось за счет средств бюджета муниципального образования  Кореновский район

	Сторчун
Борис Иванович
	- заместитель главы муниципального образования Кореновский район, председатель комиссии;

	Бондарь
Артем Васильевич
	- начальник отдела строительства администрации муниципального образования Кореновский район, заместитель председателя комиссии;

	Веремеенко
Ксения Михайловна
	- главный специалист отдела строительства администрации муниципального образования Кореновский район, секретарь комиссии.

	Члены Комиссии:

	Овсиенко
Татьяна Александровна
	- главный специалист МКУ МО Кореновский район «УКС»

	Казей
Елена Владимировна
	- главный специалист МКУ МО Кореновский район «УКС»

	Байгин
Сергей Юрьевич

	- главный специалист отдела строительства администрации муниципального образования Кореновский район

	Белова
Светлана Александровна
	    - директор МКУ «ЦБ МУ МО Кореновский район»

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район

                                                               Б. И. Сторчун

image1.png